•

r-'1'r~ 18U j\;-.i. . . : c;: ;·ONtÚ.- ·--~
I ELt.ITOR~, L OE ;-" dd~,t;MSUCO I

Recife, 28 de abril de 1988

Ofício n Q 164/88

Ao

Tribunal Regional Eleitoral - TRE

Nesta

Pela presente enviamos a este Egrégio Tribunalt

para 08 procedimentos de lei, cópia xerox da ata das Comissões Provi

sórias de Organização Municipais realizada em 27 de abril de 1988 dos

seguintes municípiOS: Bezerros, Lagoa de Itaenga, são Caetano, Lagedo

Primaverat Surubim e Joaquim Nabuco.

Solicitamos de V.Excias., as providências apli

cadas a questão, e a consequente comunicação as respectivas Zonas EW~

4t torais do âmbito das Comissões Provisórias acima designadas, para os

procedimentos legais.

Respeitosamente

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALillSTA

Comissão Regional de Organização Provispria

Presidente

~wl &c Wd-,- ~ l

~1919. er -c-Uvc" J 801'4-
dY-. 03 /<D ... C) / ~ e

tf~

"
~ " '

: , " '

,

-,.--

.'
, "

ri

	image00052
	image00053
	image00054
	image00055
	image00056

		2023-10-06T12:30:59-0300